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CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- ACU 
PARIQUERA-AGU-SP 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 001/2023 
Processo Administrativo N° 706717013828225041 

Tipo: AQUISIGAO 
PREGOEIRO: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA 

Data de Publicacao: 06/12/2023 17:36:57 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

08/12/2023 08:49:09 ESCLARECIMENTO REQUERIDO CPC COMERCIAL (40.316.596/0001-58) 

Edital exige que o desktop possua processador Intel i5-10400 (similar ou compativel). Pretendemos ofertar equipamento com o 
processador i5-12400, entretanto, sua frequéncia base é de 2.5ghz. Destarte, 0 i5-12400 6 mais recente e com desempenho superior 
ao de 10* geracdo (https:/Avww.cpubenchmark.net/compare/3737vs467 7/Intel-i5-10400-vs-Intel-i5-12400). Assim, entendemos que 
se ofertamos desktop com processador i5-12400, o mesmo sera plenamente aceito. Esta correto nosso entendimento? 

08/12/2023 10:09:44 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO 

Esta correto seu entendimento 

CADASTRO DE PROPOSTA CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTACOES LTDA 
  

08/12/2023 18:19:38 ALTERAGAO DE PROPOSTA CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTACOES LTDA 
  

11/12/2023 11:38:49 CADASTRO DE PROPOSTA EMBALAGENS VIDA LTDA 
  

11/12/2023 14:39:18 CADASTRO DE PROPOSTA MC INFORMATICA LTDA ME 
  

15/12/2023 17:11:27 CADASTRO DE PROPOSTA CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 
  

18/12/2023 08:46:35 CADASTRO DE PROPOSTA INFODIRECT COMERCIAL LTDA 
  

18/12/2023 10:05:47 CADASTRO DE PROPOSTA SC T MACKERT 
  

18/12/2023 10:43:15 ALTERAGAO DE PROPOSTA SCT MACKERT 
  

18/12/2023 11:13:44 CADASTRO DE PROPOSTA SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 
  

18/12/2023 11:15:17 CADASTRO DE PROPOSTA INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 
  

18/12/2023 11:23:46 CADASTRO DE PROPOSTA ASYS TECNOLOGIA LTDA 
  

18/12/2023 11:57:01 CADASTRO DE PROPOSTA ELITH INFORMATICA LTDA 
  

18/12/2023 14:31:34 CADASTRO DE PROPOSTA 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI 
  

18/12/2023 14:39:51 ALTERAGAO DE PROPOSTA 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI 
  

18/12/2023 15:02:27 CADASTRO DE PROPOSTA J & V COMPUTADORES LTDA ME 
  

18/12/2023 15:37:44 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIO NOVO RUMO LTDA 
  

18/12/2023 15:46:19 CADASTRO DE PROPOSTA TECHX INFORMATICA LTDA 
  

18/12/2023 16:11:08 CADASTRO DE PROPOSTA F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA 
  

18/12/2023 16:11:47 ALTERACAO DE PROPOSTA F.S, COMERCIO E SERVICOS LTDA 
  

18/12/2023 16:19:17 CADASTRO DE PROPOSTA KAI COMERCIAL LTDA 
  

18/12/2023 16:19:48 ALTERAGAO DE PROPOSTA KAI COMERCIAL LTDA 
  

18/12/2023 16:33:07 CADASTRO DE PROPOSTA 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 
  

18/12/2023 16:33:46 ALTERACAO DE PROPOSTA 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 
  

18/12/2023 17:13:18 CADASTRO DE PROPOSTA EXCLUSIVE COMERCIO LTDA 
  

18/12/2023 17:41:39 CADASTRO DE PROPOSTA L. L. MALKUT LTDA 
  

18/12/2023 19:07:44 CADASTRO DE PROPOSTA ALPHA TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA 
  

18/12/2023 19:24:37 ALTERAGAO DE PROPOSTA COMERCIO NOVO RUMO LTDA 
  

18/12/2023 20:28:29 CADASTRO DE PROPOSTA IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA 
  

18/12/2023 21:44:50 CADASTRO DE PROPOSTA WEB TECNOLOGIA 
  

18/12/2023 22:33:44 CADASTRO DE PROPOSTA VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 
  

18/12/2023 22:36:30 CADASTRO DE PROPOSTA GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA 
  

19/12/2023 06:37:49 CADASTRO DE PROPOSTA .L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 
  

19/12/2023 07:41:18 ALTERACAO DE PROPOSTA .L.MENDES JUNIOR EIREL! ME 
  

19/12/2023 08:02:08 CADASTRO DE PROPOSTA INFOARARAQUARA COMERCIO E SERVICOS LTDA 
  

Gerado em: 19/12/2023 09:16:31 

 



CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- ACU 
PARIQUERA-ACU-SP 

19/12/2023 09:02:37 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia, daremos inicio a etapa de lances 

LOTE 1 - HABILITACAO 
Computador tipo desktop 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UN Marca: VIPH Modelo: GOV-I-G10 15-10400 

Descri¢ao: Computador do tipo Desktop com a sequinte configuragao minima:-Gabinete cor preto, fonte de alimentagao corrente 
alternada de tensGes 100-240V, a poténcia da fonte devera ser adequada para atender todos os componentes do equipamento, 
conexao de fone de ouvido e microfone na parte frontal:-Processador: similar ou compativel com Intel Core 15 10400(10* Geragao), 6 
nucleos, 12 Threads, frequéncia base: 2.90Ghz, Max. Turbo: até 4.3Ghz, 12MB cache ou superior;-Memoria: 8GB, tipo DDR4; 
Frequéncia: 2666MHz;-Armazenamento: SSD de no minimo 240GB NVMe M.2;-Placa mae socket LGA 1200 ou superior, DDR4, com 
placa de video integrada.Dispositivos integrados: 01 entrada HDMI; 01 entrada VGA; 05(cinco) portas USB, sendo, pelo menos, 02 
(duas) em versdo 3.0 ou superior; 01 entrada e 01 saida de audio, podendo ser separadas ou combinadas. -Sistema Operacional: 
Windows 11 PRO (64bits), em versao OEM em portugués;-Unidade Optica integrada;-Acessérios: Teclado USB com fio padrao 
ABNT, Mouse USB com fio ambidestro (simétrico) de tecnologia dptica e caixa de som USB;-Porta de rede padrao RJ45 integrada € 
controladora de rede Gigabit Ethernet 10/100/1000 Mbps;-Acompanha cabo de energia e manual-Placa PCI ou adaptador USB WI-FI 
com frequéncia de 2.4 GHZ e velocidade minima de 600 Mbps com antena;-Seguranga: Chip TPM 2.0, BIOS segura.-Garantia: 
Garantia com o fabricante minima de 12 meses, com suporte na modalidade presencial (on-site) e atendimento remoto 24h todos os 
dias, suporte na configuragdo do produto e substituigdo do equipamento caso seja identificada alguma falha. 

  
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.016,00 Valor Total: 16.128,00 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ELITH INFORMATICA LTDA 016 44.450.107/0001-07 6.200,00 2.016,00 Sim 
2 ASYS TECNOLOGIA LTDA 092 49.354.820/0001-70 6.200,00 2.026,00 0,50 sim 
3 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM 140 07.766.048/0002-35 6.200,00 2.046,44 4,01 ~~ Sim 
4 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA 060 01.429.437/0001-08 6.200,00 2.250,00 995 Sim 
5 KAl COMERCIAL LTDA 015 51.940.295/0001-17 2.450,00 ~ 2,300,00 2,22 Sim 
6 INFOARARAQUARA COMERCIO E 129 44.683.135/0001-74 6.200,00 2.430,00 5,65 Sim 
7 TECHX INFORMATICA LTDA 088 48.411.373/0001-81 6.200,00 2.490,00 2,47 Sim 
8 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA 128 48.873.648/0001-07 6.200,00 4.290,00 72,29 Sim 
9 J & V COMPUTADORES LTDA ME 054 06.009.491/0001-18 6.000,00 4.300,00 0,23 Sim 

10 VALE COMERCIO DE MATERIAISLTDA 145 49.287.699/0001-01 6.200,00 4,375,00 1,74 Sim 
11 CASTILHOEFERREIRACOMERCIOE 118 15.412.998/0001-09 5.890,00 5.890,00 34,632 Sim. 
12 MC INFORMATICA LTDA ME 053 09.299.377/0001-68 6.000,00 6,000,00 187 Sim 
13 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA 036 47.034.949/0001-76 6.200,00 6.190,00 347 Sim: 
14 L. L. MALKUT LTDA 098 20.393.199/0001-72 6.200,00 6.200,00 0,16 Sim 
15 WEB TECNOLOGIA 004 47.400.801/0001-08 6.200,00 6.200,00 0,00 Sim 
16 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 021 49.673.898/0001-58 6.200,00 6.200,00 0,00 Sim 
17 SC T MACKERT 099 51.784.579/0001-61 6.200,00 ~ 6,200,00 0.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
___ Raz&o Social - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
  

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/12/2023 17:36:56 PUBLICADO 

07/12/2023 08:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

19/12/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 
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19/12/2023 09:02:54 DISPUTA 

49/12/2023 09:02:54 LANCE CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTACOES LTDA 5.890,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE MC INFORMATICA LTDA ME (PARTICIPANTE 053) 6.000,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE CB ELETROE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE SCT MACKERT (PARTICIPANTE 099) 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE ELITH INFORMATICALTDA (PARTICIPANTE 016) 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE ASYS TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 092) 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI (PARTICIPANTE 128) 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE J&\VCOMPUTADORES LTDA ME (PARTICIPANTE 054) 6.000,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE TECHX INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE L.L. MALKUT LTDA (PARTICIPANTE 098) 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE KAI COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 015) 2.450,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 145) §.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE EXCLUSIVE COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 036) 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE INFOARARAQUARA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 6.200,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 004) 6.200,00 

19/12/2023 09:03:02 LANCE ELITH INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 2.440,00 

19/12/2023 09:03:37 LANCE KAI COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 015) 2.400,00 

19/12/2023 09:03:42 LANCE ELITH INFORMATICALTDA (PARTICIPANTE 016) 2.390,00 

19/12/2023 09:04:52 LANCE KAI COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 015) 2.300,00 

19/12/2023 09:04:53 LANCE ELITH INFORMATICALTDA (PARTICIPANTE 016) 2.290,00 

19/12/2023 09:05:30 LANCE 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 2.046,44 

19/12/2023 09:05:43 LANCE ELITH INFORMATICALTDA (PARTICIPANTE 016) 2.036,44 

19/12/2023 09:06:29 LANCE INFOARARAQUARA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 2.430,00 

19/12/2023 09:07:10 LANCE SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 2.250,00 

19/12/2023 09:08:05 LANCE J &\V COMPUTADORES LTDA ME (PARTICIPANTE 054) 5.880,00 

19/12/2023 09:10:16 MENSAGEM SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 

SR;.PREGOEIRO, OBSERVAR QUIE O PROCESSADOR EM REF. ATINGE 4.4GHZ DE VELOCIDADE, E O AMD 
CORRESPONDENTE DEVE ATINGIR A MESMA VELOCIDADE 

19/12/2023 09:10:50 LANCE VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 145) 4.375,00 

19/12/2023 09:11:11 LANCE EXCLUSIVE COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 036) 6.190,00 

19/12/2023 09:11:11 PRORROGAGAO AUTOMATICA 

19/12/2023 09:12:04 LANCE 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI (PARTICIPANTE 128) 4.365,00 

19/12/2023 09:12:29 LANCE J&VCOMPUTADORES LTDA ME (PARTICIPANTE 054) 4.300,00 

19/12/2023 09:12:47 LANCE 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI (PARTICIPANTE 128) 4.290,00 

19/12/2023 09:12:59 LANCE TECHX INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 2.490,00 

19/12/2023 09:13:48 LANCE ASYS TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 092) 2.026,00 

19/12/2023 09:13:50 LANCE ELITH INFORMATICALTDA (PARTICIPANTE 016) 2.016,00 
  

19/12/2023 09:14:23 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 060: A andlise sera feita no julgamento da proposta, onde sera verificado se a oferta atende os requisitos 
  

19/12/2023 09:15:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

  

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
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CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- ACU 
PARIQUERA-ACU-SP 

19/12/2023 09:15:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ELITH INFORMATICA LTDA 

19/12/2023 09:15:51 HABILITAGAO 
    

LOTE 2 - HABILITACAO 
Monitor de video ergonémico 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: VIPH 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 640,00 

CLASSIFICAGAO 

Modelo: VH240 + SUPORTE COM _ 
AJUSTE DE ALTURA E INCLNACAO 

Descri¢ao: Monitor de video ergonémico:-Tela: no minimo 23 polegadas LED Full HD, 75Hz;-Cor Preto-Formato da tela: 
Widescreen;-Resolucao: 1920 x 1080;-Entradas: HDMI e VGA;-Suporte do monitor ergonémico com ajustes de altura e inclinagao.- 
Acompanham o produto: Monitor, manual em portugués, cabo HDMI, e cabo de energia.-Garantia de fabrica: 12 meses 

Valor Total: 5.120,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ELITH INFORMATICA LTDA 069 44,450.107/0001-07 1.125,00 640,00 Sim 
2 CASTILHOEFERREIRACOMERCIOE 132 15.412,998/0001-09 890,00 650,00 1,56 Sim 

_3 J & V COMPUTADORES LTDA ME 107 06.009.491/0001-18 1.100,00 680,00 4,62 Sim 
4 ALPHA TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA 006 50.418.269/0001-60 1.125,00 690,00 4.47 Sim 
5 INOVAMAX TELEINFORMATICALTDA 031. 07.055.987/0001-90 1.125,00 710,00 2,90 sim 
6 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & 046 44.352.658/0001-38 1.125,00 738,00 394 Sim 
7 ASYS TECNOLOGIA LTDA 079 49.354.820/0001-70 1.125,00 760,00 2,98 Sim 
8 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 090 49.673.898/0001-58 1.125,00 770,00 4,82 Sim 
9 KAl COMERCIAL LTDA 073 51.940.295/0001-17 980,00 950,00 23,38 = Sim 

10 COMERCIO NOVO RUMO LTDA 136 23.964.820/0001-07 1.125,00 970,00 211 Sim 
11 .L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 124 17.184.211/0001-24 1.125,00 4.000,00 3,09 sim 
12 INFODIRECT COMERCIAL LTDA 111 12.959.463/0001-64 1.125,00 1.035,00 3,50 Sim 
13 INFOARARAQUARA COMERCIO E 102 44,.683.135/0001-74 1.125,00 1.045,00 097. ~~ Sim 
14 MC INFORMATICA LTDA ME 093 09,299.377/0001-68 1.100,00 1.100,00 5,26 Sim 
15 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA 406 11.552.540/0001-02 1.125,00 1.113,00 118 Sim 
16 EMBALAGENS VIDA LTDA 086 07.443.848/0001-34 1.124,00 1.12400 099 Sim 
17 IMPERIO SOLUGGES ADMINISTRATIVAS 126 23.106.657/0001-33 1.125,00 1,125,00 0,09 Sim 
18 L.L. MALKUT LTDA 040 20,393.199/0001-72 1.125,00 1.125,00 0,00 Sim 
19 WEB TECNOLOGIA 062 47.400.801/0001-08 1.125,00 1.125,00 0,00 Sim 
20 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA 001 47.034.949/0001-76 1.125,00 1,125,00 0.00 Sim 
21 SCT MACKERT 053 51.784.579/0001-61 1.125,00 1.125,00 0,00 Sim 
22 TECHX INFORMATICA LTDA 002 48.411.373/0001-81 1.125,00 1.125,00 0,00 Sim 
23 VALE COMERCIO DE MATERIAISLTDA 041 49.287.699/0001-01  1.125,00 1.125,00 0,00 Sim 
24 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA 144 48.873.648/0001-07 1.125,00 1.125,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) = ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
06/12/2023 17:36:56 PUBLICADO 
07/12/2023 08:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 
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19/12/2023 08:30:00 

19/12/2023 09:02:54 

CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- ACU 
PARIQUERA-ACGU-SP 

ANALISE DE PROPOSTAS 

DISPUTA 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

19/12/2023 09:02:54 LANCE IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE L.L.MALKUT LTDA (PARTICIPANTE 040) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE INFOARARAQUARA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 062) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE |.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME (PARTICIPANTE 124) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE TECHX INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 002) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE COMERCIO NOVO RUMO LTDA (PARTICIPANTE 136) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE EMBALAGENS VIDALTDA (PARTICIPANTE 086) 1.124,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE MC INFORMATICA LTDA ME (PARTICIPANTE 093) 1.100,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE CB ELETROE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 090) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTACOES LTDA 890,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE INFODIRECT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 111) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE SC TMACKERT (PARTICIPANTE 053) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 031) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE ASYS TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 079) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE ELITH INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI (PARTICIPANTE 144) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE EXCLUSIVE COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 001) 1.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE ALPHA TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA (PARTICIPANTE 006) 4.125,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE KAI COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 073) 980,00 

19/12/2023 09:02:54 LANCE J &VCOMPUTADORES LTDA ME (PARTICIPANTE 107) 1.100,00 

19/12/2023 09:03:02 LANCE ELITH INFORMATICALTDA (PARTICIPANTE 069) 880,00 

19/12/2023 09:03:05 LANCE CB ELETROE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 090) 870,00 

19/12/2023 09:03:07 LANCE ELITH INFORMATICALTDA (PARTICIPANTE 069) 860,00 

19/12/2023 09:03:13 LANCE CB ELETROE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 090) 850,00 

19/12/2023 09:03:18 LANCE ELITH INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 840,00 

19/12/2023 09:03:24 LANCE CB ELETROE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 090) 830,00 

19/12/2023 09:03:29 LANCE ELITH INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 820,00 

19/12/2023 09:03:36 LANCE CB ELETROE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 090) 810,00 

19/12/2023 09:03:42 LANCE ELITH INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 068) 800,00 

19/12/2023 09:03:47 LANCE CB ELETROE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 090) 790,00 

19/12/2023 09:03:50 LANCE ELITH INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 780,00 

19/12/2023 09:03:53 LANCE CB ELETRO E INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 090) 770,00 

19/12/2023 09:03:57 LANCE INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 031) 710,00 

19/12/2023 09:04:00 LANCE ELITH INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 700,00 

19/12/2023 09:04:05 LANCE KAI COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 073) 950,00 

19/12/2023 09:04:51 LANCE INFOARARAQUARA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 1.045,00 

19/12/2023 09:06:51 LANCE |.L.MENDES JUNIOR EIREL!I ME (PARTICIPANTE 124) 1.000,00 

19/12/2023 09:07:49 LANCE J &VCOMPUTADORES LTDA ME (PARTICIPANTE 107) 680,00 
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19/12/2023 09:07:56 LANCE ELITH INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 670,00 

19/12/2023 09:08:19 LANCE ALPHA TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA (PARTICIPANTE 006) 990,00 

19/12/2023 09:08:32 LANCE GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 738,00 

19/12/2023 09:09:25 LANCE ALPHA TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA (PARTICIPANTE 006) 690,00 

19/12/2023 09:10:12 LANCE CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTACOES LTDA 650,00 

19/12/2023 09:10:30 LANCE ELITH INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 640,00 

19/12/2023 09:10:43 LANCE F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 1.113,00 

19/12/2023 09:12:26 LANCE ASYS TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 079) 760,00 

19/12/2023 09:12:26 PRORROGACAO AUTOMATICA 

19/12/2023 09:13:00 LANCE COMERCIO NOVO RUMO LTDA (PARTICIPANTE 136) 970,00 

19/12/2023 09:14:30 LANCE INFODIRECT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 111) 1.035,00 
  

19/12/2023 09:16:30 

Gerado em: 19/12/2023 09:16:31 

NOTIFICAGAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

19/12/2023 09:16:30 NOTIFICACAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 ELITH INFORMATICA LTDA 

19/12/2023 09:16:30 HABILITAGAO 
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MEMBRO DE AP@IO PAMELLA MORAIS DE SOUZA 
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